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مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی صیادان کیش در ساعت 
11 صبح روز دوشنبه 1401/03/16 در محل بندر صیادی میرمهنا ،دفتر تعاونی 

صیادان برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست 
داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/

نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
       دستور جلسه :

1(انتخاب اعضای هیئت مدیره
2(انتخاب بازرسین 
3(انتخاب روزنامه 

4(سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
ضمنا به اطلاع می رساند که موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: 
رای  تنها یک  غیر عضو  و هر شخص  رای  وکالتی هرعضو حداکثر 3  آراء  تعداد 
خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1401/03/12 در دفتر تعاونی صیادان کیش حاضر تا پس از 

اهراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

آگهی دعوت به مجمع  عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (آگهی دعوت به مجمع  عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (
شرکت تعاونی صیادان کیششرکت تعاونی صیادان کیش

 ثبت شده به شماره  ثبت شده به شماره 52205220 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086152165010861521650

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان کیشهیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان کیش

مردم می گویند:

برای مهارگرانی ها چاره اندیشی شود
اقتصاد کیش-   »خودرو گران شــد«،»نان گران شد«، 
»لبنیات گران شد«، »ماکارونی گران شد«، »روغن گران 
شــد«، »مسکن گران شــد« و ...این روزها گوش مان 
به شــنیدن خبرهایی از این جنس عادت کرده است، 
خبرهایی که در چندماه گذشته  هر روز و هر روز شنیده 
می شود و جالب تر واکنش رئیس دولت و دولتمردانش 
است؛ »یارانه می دهیم«، »تقصیر دولت روحانی است«، 
»دستور می دهم که...« و.... وضعیت آنقدر اسفناک  و 
غیرقابل پیش بینی شده است که حتی حامیان سفت و 
ســخت دولت را هم شاکی کرده و صدای آنها را هم 
درآورده اســت اما علت این نابســامانی اقتصادی در 
چیست ؟ این نابسامانیها قطعا جزیره کیش را هم متاثر 
کرده اســت تا آنجا که بازار ملتهب خرید و مایحتاج 
خانواده امروز بیشــتر از همیشه دغدغه خانواده های 
کیش اســت. بازاری که هر روز و شاید هر ساعت با 
تغییر قیمت ها باعث کلافگی و سردرگمی مردم شده 
است و فشارهای زیادی به خصوص به قشر متوسط و 

ضعیف جامعه  وارد کرده است. 
ســرویس گزارش و گفت و گو- مســئله گرانی از 
قیمتهــای بالای مواد غذایی به عنوان اصلی ترین نیاز 
مردم گرفته تا اجاره بهای مسکن و سیاستهای اقتصادی 
کلان دولت که مناطق آزاد و جزیره کیش را تحت تاثیر 
قرار داده اســت باعث شده که این روزها مردم کیش 
حال و روز خوشی نداشته باشند. وضعیت کیش قطعا 
تابعی از وضعیت کل کشــور است و تمام مردم اعم 
از کیشوندان و فعالان اقتصادی منتظر هستند تا ببینند 
اوضاع چه خواهد شد. اوضاع نابسامان امروز بسیاری 
را ناچار به ترک کیش و رفتن به شهرهای دیگر کرده 

است .
 مردم جزیره در گفت و گو با خبرنگار ما به موضوعات 
مختلفی اشاره کرده اند که  بویژه گرانی ها زندگیشان 
را ســخت تحت تاثیر قرار داده است. آقایی میانسال 
کــه به دنبال جابجایی خانــواده اش در دفاتر املاک 
رفت و آمد می کند به گرانی مســکن در کیش اشاره 
مــی کند می گوید: دغدغه عمده مردم کیش در حال 
حاضر، بحث مسکن است قیمت اجاره مسکن در این 

جزیره، به طور بی قاعده ای در حال افزایش اســت؛ 
گرانی مســکن، مشکلات بسیاری برای مردم کیش 
به خصوص اقشــار کم درآمد به وجود آورده است؛ 
گروه های بســیاری از شــهروندان این جزیره دیگر 
نمی توانند از پس اجاره های بسیار سنگین بربیایند. 
وی ادامه داد: هیچ دستگاه نظارتی بر این مساله نظارت 
نمی کند؛ هرکدام از طرفین ماجرا توجیهات خود را 
دارند و ما واقعا به آینده امیدی نداریم. اینکه آیا می توان  
این گرانی ها را مهار کرد یا خیر پاسخی است که باید 
مسئولانی بدهند که تا امروز با اتخاذ سیاست های غلط 
کار را به اینجا رسانده اند و باید بگویم مشکلات امروز 
مردم کیش ناشی  از سیاست های غلط  در بسیاری از 
امور بوده است و از جمله مهمترین آنها عدم دغدغه 

اسکان برای مردم است.
خانمی هم که در سوپرمارکت مرکز شهر در حال خرید 
اســت با اشاره به اینکه قیمت اقلام خوراکی در کیش 
به صورت باور نکردنی بالا اســت گفت: حتی بعد از 
گرانی های سرزمین اصلی در کیش باز هم بیست تا سی 
درصد مواد غذایی را گرانتر می خریم و هیچ نظارتی هم 
وجود ندارد. یک خرید معمولی و روزمره برای گذران 
زندگی 400 هزار تومان به بالا است و کارگرانی که با 
حقــوق ثابت و با وجود زن و فرزندان زندگی خود را 

اداره می کنند واقعا باید چکار کنند؟ !
مســافری که به جزیره آمده بود و در یکی از بازارهای 
کیش مشــغول خرید بود با بیان اینکه متاسفانه  نرخ 
خدمات ارائه شده در کیش، بالاست و دود این مساله 
به چشــم کیش می رود؛ گفت: مسافری که برای سفر 
چند روزه به کیش می آید هزینه ای معادل سفر خارج 
از کشور  را پرداخت می کند  . وی گفت : باید به این 
دغدغه ها رسیدگی شود تا کیش بتواند توریست جذب 

کند و چرخ اقتصادی آن  به حرکت در آید.
 با ادامه این روند گرانی ها از قیمت بالای بلیط هواپیما  
تا خدمات هتلی ، تاکســی ، رســتوران ها و خدمات 
گردشــگری و ... آینده روشــنی برای این جزیره زیبا 
دیده نمی شــود و مردم کیش را به عنوان مقصد سفر 
خود انتخاب نمی کنند چون با همین هزینه می توانند 

در ترکیه، دبی و با کشورهای دیگری به سفر بروند.
 داستان گرانی میوه در کیش هم داستان دیروز و امروز 
نیست و سالهاست که ساکنان کیش از گرانی میوه رنج 
می برند و البته صدایشان هم به جایی نمی رسد. میوه 
تازه روزانه از شــیراز و تهران با هواپیما و کامیون های 
حمل بار وارد جزیره می شود و داستان گرانی از اینجا 
آغاز می شود و قصه سریالی افزایش قیمت ها آن هم در 
فصل برداشت میوه های فصل همچنان ادامه دارد یکی 
از مغازه داران در گفت و گو با خبر نگار ما اجاره مغازه، 
حقوق کارگر، هزینه حمل بار، هزینه حمل و نقل، آب 
وبرق و دورریز و البته  واســطه گری  دلالان را دراین 
افزایش قیمت بی رویــه موثر می داند و می گوید:  با 
نگاهی به نرخ میوه ها در کیش به راحتی می توان متوجه 
شد که این اوضاع طبق سیاست هایی اشتباه که سال ها 
تکرار شده اتفاق افتاده است و به صورت خودجوش 
در مسیر سربالایی و بدون توجه به قدرت خرید مردم 

حرکت  میکند. 
اینها تنها گوشــه ای از مشکلاتی بود که مردم کیش با 
آن دســت به گریبانند؛  مشکلات بخش خصوصی و 
ســرمایه گذاران و مشکلات  متعدد صنوف مختلف  
از جملــه بازاریان،  هتلداران،  ارائه کنندگان خدمات 
گردشگری و ... ازحوصله  این گزارش  خارج است اما 
به طور کلی به نظر می رسد علاوه بر اتخاذ سیاست های 
بلند مدتی که باید تدبیر شود و از مشکلات مردم بکاهد 
نیاز مند مسکنی کوتاه مدت برای مردم هستیم تا مرهمی 
بر دردها یشان شود. هر تصمیمی که گرفته میشود باید 
خود را در ســر و سامان دادن به اوضاع کنونی و بر سر 
سفره های مردم خود را نشان دهد . وعده و وعیدهایی 
که در سخنان مسئولان کشور روزانه شنیده  می شود 
دوای درد مردم نیست باید راهکار عملی اندیشیده شود 
و مردم اثرات آن را در زندگی روزمره خود لمس کنند.  
مردم همه منتظر چاره جویی اساسی هستند تا این همه 
دغدغــه  تامین مخارج اولیه و ابتدایی زندگی  خود را 
نداشته باشند آیا امیدی هست؟! مردم فقط یک چیز را 
می خواهند ، تدبیری بیاندیشید ، مشکلات اقتصادی 

حل شود.

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
44424999

نباید نسبت به مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی ذهنیت منفی ایجاد کرد

اقتصاد کیش-    مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی گفت: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نقش مهم و اثرگذاری در اقتصاد 

کشور ایفا می کنند و نباید نسبت به این مناطق ذهنیت منفی ایجاد کرد. 
سعید محمد، در نشست مدیران مناطق ویژه اقتصادی سراسر کشور در شیراز افزود: 
برخی اظهار نظرها به گونه ای اســت که یک وحشتی نســبت به مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی ایجاد می شود و گویی که این مناطق مضر هستند.
وی اظهار داشت: چنین برخوردهایی سبب می شود که هر زمان که بخواهیم موضوعی 

مرتبط با مناطق آزاد را پیگیری کنیم با یک مشکل و بحران مواجه شویم.
مشاور رییس جمهور گفت: برخی نیز مناطق آزاد را متهم به قاچاق کالا و ارز می کنند 
در حالی که چندی پیش در جریان امضای تفاهم نامه ای با ستاد قاچاق کالا و ارز، رئیس 
این ستاد اذعان داشت که ما کمترین دغدغه در حوزه قاچاق کالا و ارز را با مناطق آزاد 

و ویژه اقتصادی داریم.
سعید محمد ادامه داد: همچنین بحث گران شدن ارز و برخی سوء مدیریت هایی که 
در برخی دیگر جاها وجود دارد را به دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد منتسب می کنند.

وی اضافه کرد: مجموع واردات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سال گذشته یک و 2 دهم 
میلیارد دلار بوده که بخش عمده ای از آن هم صرف واردات مواد اولیه تولید کنندگان 
مستقر در این مناطق شده و بررسی ها هم نشان می دهد که این مواد در تولید صرف 

شده و باعث رشد و شکوفایی کشور شده است.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: بخشی هم ثبت 
ســفارش انجام شــده و بخش اندکی هم مربوط به ثبت آماری که ارز اشخاص است 

می شود.
سعید محمد اظهار داشت: امروز در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به دلیل چنین نگاه ها و 

عدم درک صحیح دچار مشکلات زیادی هستیم.
وی گفت: در کمیسیون تلفیق مجلس درخواست کردیم که نگاه خاصی به مناطق ویژه 
و اقتصادی کشور شود و ما را دشمن نظام، قاچاقچی و عامل گران شدن ارز تلقی نکنند.

** برخی مصوبات دست و پای تولید کننده را می بندد
مشاور رییس جمهور، با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر لزوم توجه به تولید و رفع 
موانع پیش روی آن در نامگذاری شعارهای سال از جمله سال 1401 گفت: وقتی معظم 
له شعاری را مطرح می کنند آن شعار یک قله را به ما نشان می دهد تا همه به سمت آن 
حرکت کنیم و کســی به بیراهه نرود اما در سال های گذشته در بسیاری از موارد مانع 
زدایی به مانع زایی تبدیل شده و مواردی مصوب  شده که باعث بسته شدن دست پای 

تولید کننده شده است.
سعید محمد افزود: امیدواریم امسال تصمیم گیری ها و اقدامات در جهت رفع موانع 
پیش روی تولید و باز کردن دست و پای تولید کننده بباشد تا شاهد رونق در اقتصاد 

کشور شود.
وی ادامه داد: ظرفیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بســیار بالاست و کشورهایی که با 

قواعد بازی حرکت کرده اند منفعت بسیاری برده اند.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: در پاره ای مواقع 
برخی مجموعه ها به خاطر منافعی بسیار کوچک نگاه جزیره ای دارند و به دنبال منافع 

ناپایدار و غیر مستمر می روند و منافع بزرگ را رها می کند.
سعید محمد اظهار داشت: وقتی شما شرایطی را ایجاد کنید که تولید کننده بتواند به 
راحتی فعالیت کند و به تولید ناخالص ملی و ایجاد اشتغال کمک کند، آثار مثبت آن در 

اقتصاد کشور پدیدار خواهد شد.
وی گفت: به دنبال این هســتیم تا گره های موجود را یک به یک باز کنیم و در همین 
راستا سال گذشته توفیقات خوبی حاصل شد که از جمله می توان به حذف بند مالیات 
بر ارزش افزوده در بودجه 1401 اشاره کرد که یک گام بزرگ بود و از دید من، مناطق 

ویژه از پرداخت مالیات ارزش افزوده مصون هستند.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، 
بر لزوم فرهنگ ســازی در خصوص مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در بین نمایندگان 
مجلس تاکید کرد و گفت: هم اینک در کشور 33 منطقه ویژه اقتصادی فعال و 15 منطقه 
آزاد داریم که تعداد زیادی از نمایندگان مجلس را پوشش می دهند و آنها باید مسائل و 
مشکلات را ببینند تا در کمیسیون های تخصصی که موضوعات مربوط به مناطق ویژه 

و اقتصادی مطرح می شود به ما کمک کنند.

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

اجرایی شدن سیستم حکمرانی هوشمند ، 
فسادهای اداری را از بین می برد

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه اجرایی شدن سیستم حکمرانی 
هوشمند فسادهای اداری را از بین می برد- گفت: توسعه زیرساخت های ارتباطی در 

دستورکار شرکت مخابرات استان قرار گیرد.
مهدی دوستی در دیدار با مدیرعامل و کارکنان شرکت مخابرات هرمزگان به مناسبت 
هفته ارتباطات افزود: ارتباطات و حکمرانی هوشمند یکی از مولفه های اصلی و اصول 
اساسی است که دغدغه ماه بوده و همواره بر تحقق این حکمرانی هوشمند تاکید کرده ام.

وی بیان داشــت: در سیستم حکمرانی هوشمند فســاد از بین می برد، چرا که کارها 
سیستمی و هوشمند انجام می شود و در نتیجه این مباحث فسادزا با ایجاد کردن فضا و 

بستر مناسب از بین می رود.
استاندار هرمزگان گفت: توسعه زیرساخت های ارتباطی در استان یکی از مسائلی است 
که به شدت پیگیر آن هستیم و از این رو در یک تفاهم نامه که اخیرا به امضا رسیده، 

قرار است بحث هوشمند سازی را در منطقه جزیره هرمز و بندر کنگ داشته باشیم.
وی تصریــح کرد: بر مبنــای این تفاهم نامه در این 2 منطقه به صورت طرح پایلوت 
کشوری، هوشمند سازی اجرایی می شود و شرکت مخابرات استان نیز اگر طرح هایی 

نظیر این مساله داشته باشد حمایت می شود.
 دوستی یادآورشد: ارتباطات در عصر جدید و به خصوص در زمان شیوع کرونا خود 
را خوبی نشــان داد و مزیت های آن انکار ناپذیر اســت و از سوی دیگر با برقرار شدن 
ارتباطات ویدئو کنفرانسی مانع هدر رفت هزینه و زمان برای بسیاری از نشست ها 
با پایتخت شدهایم که این موارد اهمیت توسعه زیرساخت های مخابراتی در سطح 

استان را می رساند.
وی ادامه داد: فساد در کشور بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب سیستماتیک نیست اما 
می توان با فعال کردن سیستم هوشمندسازی و حکمرانی هوشمند فسادهای موجود 

را نیز به حداقل کاهش داد.
استاندار هرمزگان از شرکت مخابرات به عنوان یکی از شرکت های با پروژه های فراوان 
یاد کرد و گفت: پروژه های شــاخص این شــرکت در هفته دولت و یا دهه فجر و در 

حضور مقامات عالیرتبه کشوری افتتاح میشوند و مورد استفاده قرار میگیرند.
در این دیدار همچنین مدیرعامل شــرکت مخابرات هرمزگان گزارشــی از آخرین 
پروژه های در دست اقدام این شرکت، برنامه ریزی و هدف گذاری طرح های توسعه 

زیرساخت های ارتباطی استان را ارائه کرد

استاندار هرمزگان :

درخواست اجرای ماده 10 قانون 
مالیات بر ارزش افزوده در کیش

اقتصاد کیش-  مجمع ســازندگان کیش در نامه ای به رئیس کمیســیون اقتصادی 
مجلس درخواست کرد ماده 10 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب خرداد سال 

گذشته در منطقه آزاد کیش اجرایی شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، طهمورث قاسمی دبیرکل مجمع سازندگان کیش در این نامه 
آورده است: رئیس محترم کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی همانگونه که 
مستحضرید نمایندگان مجلس در فرایند تصویب قانون بودجه سال 1401 با حذف 
دریافــت مالیــات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد موضوع بند ” ش” تبصره )۶( ماده 
واحــده لایحه مربوط، عملًا این موضوع را به قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده 

مصوبه 03/02/ 1400 ارجاع دادند.
مطابــق با مــاده )10( این قانون هر یک از مناطق آزاد تجاری و صنعتی که خارج از 
نقاط جمعیتی و دارای تراز تجاری مثبت باشند در صورتی که محصور بودن آن ها به 
صورت سالانه به تایید گمرک جمهوری اسلامی برسد از مشمول پرداخت مالیات 

بر ارزش افزوده مستثنی می باشند.
بــا عنایت به اینکه اجــرای این حکم ضرورتاً نیازمند اقدامات اجرایی و یا نظامات 
مربوطه است؛ از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون یعنی 10/13/ 1400 سازمان امور 
مالیاتی موظف بود با همکاری دبیرخانه مناطق آزاد و گمرک جمهوری اسلامی نسبت 
به تهیه ساز و کار های لازم و تعیین مصادیق موضوع این حکم اقدام نماید. در غیر این 

صورت هر نوع دریافتی به هر میزان از این طریق فاقد وجاهت قانونی بوده است.
اکنــون که بیش از 4 مــاه از اجرای این قانون می گذرد بدون هیچ ضابطه ای از مناطق 
آزاد ای که دارای شروط سه گانه مندرج در قانون می باشند مالیات بر ارزش افزوده به 
صورت غیر نظام مند دریافت و بعضاً در موعد قانونی به حساب دولت واریز نمی گردد.

با توجه به ضرورت حفظ مزایای قانونی مناطق آزاد و همینطور دستور ویژه ریاست 
محترم جمهوری برای هم افزایی و هماهنگی بیشتر دستگاه های دولتی جهت بهره 
مندی از ظرفیت های گردشگری و اقتصادی جام جهانی 2022 قطر به ویژه از طریق 
کیش و قشــم به عنوان مناطق آزاد پیشــرو در کشور از آن مقام محترم که مسئولیت 
حسن اجرای این قانون را بر عهده دارند خواهشمند است پیگیری های لازم برای 
اجرای ماده )10( قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 1400/03/02معمول فرمایند 
تا با جلوگیری از تفسیر توسعه گرا از قانون مزایای آن دسته از مناطق آزادی که دارای 

شرایط سه گانه قانونی هستند بیش از پیش حفظ گردد

مجمع سازندگان کیش   خواستار شد:

کاهش چشمگیر مبتلایان به کرونا 
در هرمزگان

اقتصاد کیش-   سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
گفت: آمار مبتلایان و تلفات کرونایی در استان در هفته های اخیر با کاهش چشمگیری 

همراه بوده است.
احسان کامرانی عصر روز گذشته  در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا افزود: کاهش 
چشمگیر آمار مبتلایان باعث خروج کامل شهرهای هرمزگان از وضعیت نارنجی و 

زرد و آبی شدن بیشتر شهرستان های تابعه استان شده است.
وی خاطرنشان کرد: استقبال مناسب از واکسیناسیون سراسری نقش بسزایی در کاهش 

آمار مبتلایان و مرگ و میرهای کرونایی در هرمزگان داشته است.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با توجه به افزایش 
آمار مبتلایان به کرونا در برخی نقاط جهان به ویژه اروپا، افزود:  رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی برای جلوگیری از شیوع موج جدید کرونا ضروری است و هشدارها در این 

زمینه را باید جدی گرفت.
کامرانی تصریح کرد: انجام واکسیناسیون و تکمیل دُزهای سوم و چهارم واکسن نقش 

بسزایی در ایجاد ایمنی در برابر موج های احتمالی ویروس کرونا دارد.
وی گفت: کادر درمان، افراد میانسال و افراد دارای بیماری زمینه ای باید برای حفاظت 

در برابر ویروس نسبت به تزریق دوز چهارم واکسن اقدام کنند.
کامرانی افزود: رعایت شیوه نامه های بهداشتی و استفاده از ماسک تا بازگشت کامل 

استان به دوران قبل از شیوع بیماری کرونا ضروری است.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
کارمندان و اصناف برای ایجاد ایمنی مناسب نسبت به تزریق دوز سوم واکسن اقدام 

کنند.
وی اظهارداشت: با توجه به شرایط آب و هوایی استان و فرارسیدن فصل گرما رعایت 

تهویه مناسب در مراکز اداری، آموزشی و مجتمع های تجاری ضروری است.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان خبر داد:

دستگاه های خودکار کنترل شبکه 
برق در هرمزگان نصب می شود

اقتصاد کیش-    مانور نصب و برخط سازی 100 دستگاه قطع و وصل برق از راه 
دور )سکســیونر( با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و مدیران عامل 

صنعت برق استان آغاز شد. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در این مانور گفت: با نصب 
این دســتگاه ها، می توان قطع و وصل برق در شــبکه به ضورت برخط و از راه دور 

اجرایی کرد.
محمد کریمی با بیان اینکه با اجرای این طرح 240 مگاوات از بار شبکه توزیع برق 
اســتان از راه دور کنترل می شود، تصریح کرد: این مانور به مدت دو روز با رویکرد 
مدیریت اضطراری بار در پیک تابستان با هزینه 110 میلیارد ریال در حال اجرا است.

وی خاطرنشان کرد: این عملیات در راستای سیاست های کلان وزارت نیرو و شرکت 
توانیر با هدف مدیریت خاموشــی ها بویژه در پیک بار تابستان، افزایش پایداری و 

قابلیت اطمینان شبکه و کنترل پذیری بارهای کشاورزی و صنعتی اجرا می شود.
کریمــی در پایان اضافه کرد: عملیات نصب این دســتگاه هــا با حضور ۷5 نفر از 
گروه های عملیاتی در قالب 20 تیم اجرایی و 43 دستگاه خودروی عملیاتی سبک 

و سنگین در استان اجرا می شود.


